

CURRICULUM VITAE

Nome **FRANCESCA COPPOLA**
Indirizzo
Telefono
E-mail
Nazionalità Italiana
Data di nascita 07/01/1980

PROFILO Professionista con consolidata esperienza in ambito amministrazione, finanza e controllo, con competenze nell'analisi dei dati e nel supporto ai processi decisionali. Abituata a lavorare per obiettivi e in team, con solide capacità organizzative e di coordinamento. Parallelamente impegnata in attività di volontariato sociale, con esperienza nella gestione e organizzazione di iniziative rivolte alla comunità, in particolare a giovani e famiglie.

COMPETENZE

- Forte orientamento al raggiungimento degli obiettivi
- Capacità di lavorare in team e di coordinamento
- Analisi e interpretazione dei dati
- Ottima conoscenza di Microsoft Office
- Buone capacità organizzative e di problem solving

Lingua inglese: livello A2/B1

Lingua francese: livello A2/B1

Patente B

ESPERIENZA LAVORATIVA

- **Controller** **Poste Italiane** - Amministrazione Finanza e Controllo
2017 - presente
- Processi di Budget, reporting, incentivazione commerciale
- **Specialista Reporting** **Poste Italiane** - Commerciale Business e Pubblica Amministrazione
2004 – 2017
- Monitoraggio e analisi dei dati di vendita
- **Stage** **Poste Italiane** - Direzione Commerciale Business – Area Territoriale Centro
2003
- Affiancamento al personale addetto al post vendita e alla vendita business
- **Addetta alla rilevazione dati** **Comune di Albano Laziale** – Ufficio Statistico
2000 – 2003
- Rilevatrice per le indagini ISTAT (Censimento della Popolazione e dell'Industria, Indagine Multiscopo delle Famiglie)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- 2003 **Partecipazione al progetto "Talent Academy" Poste Italiane – Consel/Elis in Marketing & HR Management**
- 2003 **Laurea in Scienze Statistiche Demografiche e Sociali 110/110 e lode**
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Tesi di Laurea in Sociologia dell'Organizzazione svolta in collaborazione con l'Istituto Superiore di Sanità, titolo: "L'Evidence Based Medicine"
- 1998 **Maturità Scientifica 60/60**
Liceo Scientifico "Giovanni Vailati", Genzano di Roma (RM)